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UNIVERSITETI “KADRI ZEKA” GJILAN
Adresa: Rr. Zija Shemsiu, p.n., 60000 Gjilan, Republika e Kosovés
www.uni-gjilan.net tel. +381 (0) 280390112

Duke u bazuar né konkursin pér angazhimin e personelit akademik né Universitetin “Kadri
Zeka” né€ Gjilan, pér semestrin diméror dhe até veror, pér vitin akademik 2018/ 19, referencé. nr.
01/1016, dat& 14/09/2018, si dhe duke u bazuar n& Rregulloren mbi procedurat e angazhimit té
bashképunétoréve t& jashtém — me honorar né universitetin publik “Kadri Zeka” né Gjilan,

Komisioni Vlerésues i Fakultetit Juridik jep kété:
PROPOZIM

Z. Prof.Ass.Dr. Milote Sadiku, pas shqyrtimit t& kérkesés dhe dosjes suaj Komisioni vlerésues,
ju propozoi pér zgjedhjen e njé Mésimdhénési, pér semestrin diméror dhe veror pér l&ndét:
Gjuha Gjermane I (O) dhe Gjuha Gjermane II (O), konform me Statutin e Pérkohshém t& UKZ-
s& dhe Rregulloren mbi procedurat e angazhimit t& bashképunétoréve t& jashtém — me honorar né

Universitetin Publik “Kadri Zeka” n& Gjilan né raport me kandidatét tjeré t€ paragitur né
konkurs,

Komisioni vlerésues:

1. Prof.Ass.Dr. Berat Aqifi — kryetar

2. Prof.Ass.Dr. Fejzullah Hasani — anétar dhe \4‘ ’ 35 bsu LY
5, [ ") 8
3. Prof.Asoc.Dr. Fejzulla Berisha - anétar. \
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UNIVERSITETI “KADRI ZEKA” GJILAN
Adresa: Rr. Zija Shemsiu, p.n., 60000 Gjilan, Republika e Kosovés
www.uni-gjilan.net tel. +381 (0) 280390112

Duke u bazuar né konkursin pér angazhimin e personelit akademik né Universitetin “Kadri
Zeka” né Gjilan, pér semestrin diméror dhe até veror, pér vitin akademik 2018/19, referencé. nr.
01/1016, daté 14/09/2018, si dhe duke u bazuar né Rregulloren mbi procedurat e angazhimit t&
bashképunétoréve t€ jashtém — me honorar né& universitetin publik “Kadri Zeka” né Gjilan,

Komisioni Vlerésues i Fakultetit Juridik jep két&:
Propozim

Prof.Dr. Abdulla Aliu, pas shqyrtimit t& kérkesés dhe dosjes suaj Komisioni vler&sues, ju
propozoi pér zgjedhjen e njé Mésimdhénési, pér semestrin veror pér léndét: E drejta civile (O),e
drejta sendore dhe E drejta e pronésisé intelektuale (O), konform me Statutin e Pérkohshém t&
UKZ-s¢ dhe Rregulloren mbi procedurat e angazhimit t& bashképunétoréve t& jashtém — me

honorar né Universitetin Publik “Kadri Zeka” né Gjilan.

Komisioni vlerésues:

1. Prof.Ass.Dr. Berat Aqifi — kryetar %ﬂ/

2. Prof.Ass.Dr. Fejzullah Hasani — anétar dhe

3. Prof.Asoc.Dr. Fejzulla Berisha- anétar.



UNIVERSITETI “KADRI ZEKA” GJILAN

, Adresa: Rr. Zija Shemsiu, p.n., 60000 Gjilan, Republika e Kosovés
www.uni-giilan.net tel. +381 (0) 280390112

Duke u bazuar né konkursin pér angazhimin e personelit akademik né Universitetin “Kadri
Zeka” né Gjilan, pér semestrin diméror dhe at€ veror, pér vitin akademik 2018/19, referencé. nr.
01/1016, daté 14/09/2018, si dhe duke u bazuar né Rregulloren mbi procedurat e angazhimit (&
bashk&punétoréve t& jashtém — me honorar né universitetin publik “Kadri Zeka™ né Gjilan,

Komisioni Vler&sues i Fakultetit Juridik jep kété:
Propozim

Prof.Dr. Abdulla Azizi, pas shqyrtimit t& kérkesés dhe dosjes suaj Komisioni vler&sues, ju
propozoi pér Mésimdhénés, pér semestrin veror pér léndét: E drejta ndérkombétare ekonomike
(0), dhe Institucionet ndérkmobétare financiare (O), konform me Statutin e Pérkohshém t&
UKZ-sé& dhe Rregulloren mbi procedurat e angazhimit t& bashképunétoréve té jashtém — me

honorar né& Universitetin Publik “Kadri Zeka” n€ Gjilan.
Komisioni vlerésues:
1. Prof.Ass.Dr. Berat Aqifi — kryetar

2. Prof.Ass.Dr. Fejzullah Hasani — anétar dhe \%l ]7 o U\i O

3. Prof.Asoc.Dr. Fejzulla Berisha - anétar.



UNIVERSITETI “KADRI ZEKA” GJILAN

Adresa: Rr. Zija Shemsiu, p.n., 60000 Gjilan, Republika e Kosovés
www.uni-gjilan.net tel. +381 (0) 280390112

Duke u bazuar n& konkursin pér angazhimin e personelit akademik n& Universitetin “Kadri
Zeka” né Gjilan, pér semestrin diméror dhe até veror, pér vitin akademik 2018/19, referencé. nr.
01/1016, daté 14/09/2018, si dhe duke u bazuar n& Rregulloren mbi procedurat e angazhimit t&
bashképunétoréve t&€ jashtém — me honorar né universitetin publik “Kadri Zeka” né Gjilan,

Komisioni Vlerésues i Fakultetit Juridik jep kété:
PROPOZIM

Ass. Florent Sulejmani pas shqyrtimit t& kérkesés dhe dosjes suaj Komisioni vlerésues, ju
propozoi pér zgjedhjen e njé Asistenti, pér semestrin diméror dhe veror pér léndét: Gjuhé
gjiermane (O) edhe ne fakultetin ekonomik, konform me Statutin e Pérkohshém té¢ UKZ-s& dhe
Rregulloren mbi procedurat e angazhimit t& bashképunétoréve t€ jashtém — me honorar né
Universitetin Publik “Kadri Zeka™ né Gjilan né raport me kandidatét tjeré t& paragitur né

konkurs.

Komisioni vlerésues:

1. Prof.Ass.Dr. Berat Aqifi — kryetar @7’4/ /

2. Prof.Ass.Dr. Fejzullah Hasani — anétar dhe

3. Prof.Asoc.Dr. Fejzulla Berisha- anétar.



UNIVERSITETI “KADRI ZEKA” GJILAN
Adresa: Rr. Zija Shemsiu, p.n., 60000 Gjilan, Republika e Kosovés

www.uni-gjilannet tel. +381 (0) 280390112

Duke u bazuar né konkursin pér angazhimin e personelit akademik né Universitetin “Kadri
Zeka” né Gjilan, pér semestrin diméror dhe até veror, pér vitin akademik 2018/19, referencé. nr.
01/1016, daté 14/09/2018, si dhe duke u bazuar né Rregulloren mbi procedurat e angazhimit t&
bashképunétoréve t& jashtém — me honorar né universitetin publik “Kadri Zeka” né Gjilan,

Komisioni Vler&sues i Fakultetit Juridik jep kété:
Propozim

Dr.Sc. Shkumbin Misini, pas shqyrtimit t& kérkesés dhe dosjes suaj Komisioni vlerésues, ju
propozoi pér zgjedhjen e njé Mésimdhénési, pér semestrin veror pér léndét: Analiza ekonomike e
sw drejtws (Z), dhe Konsumi dhe e drejta e konsumatorit (Z), konform me Statutin e
Pérkohshém t&€ UKZ-sé dhe Rregulloren mbi procedurat e angazhimit t& bashké&punétoréve t&

jasht€m — me honorar né Universitetin Publik “Kadri Zeka” né Gjilan.

Komisioni vlerésues:

/
1. Prof.Ass.Dr. Berat Aqifi — kryetar :

2. Prof.Ass.Dr. Fejzullah Hasani — anétar dhe H ’ “} LSy W
3. Prof.Asoc.Dr. Fejzulla Berisha - anétar. ‘7
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UNIVERSITETI “KADRI ZEKA” GJILAN
Adresa: Rr. Zija Shemsiu, p.n.,, 60000 Gjilan, Republika e Kosovés
www.uni-gjilan.net tel. +381 (0) 280390112

Duke u bazuar n& konkursin pér angazhimin e personelit akademik né Universitetin “Kadri
Zeka” né Gjilan, pér semestrin diméror dhe até€ veror, pér vitin akademik 2018/19, referencé. nr.
01/1016, daté 14/09/2018, si dhe duke u bazuar né Rregulloren mbi procedurat e angazhimit té
bashképunétoréve t& jashtém — me honorar né universitetin publik “Kadri Zeka” né& Gjilan,

Komisioni Vleré&sues i Fakultetit Juridik jep kété:
PROPOZIM

Prof.As.Dr. Feti Limani, pas shqyrtimit t€¢ kérkesés dhe dosjes suaj Komisioni vlerésues, ju
propozoi pér zgjedhjen e nj& Mésimdhénési, pér semestrin diméror dhe veror pér léndét: Etika
ligiore dhe profesionale (Z), Kriminologji me penologji (0O), Politika kriminale (O),
Viktimologjia (O), konform me Statutin e Pérkohshém t& UKZ-sé¢ dhe Rregulloren mbi
procedurat e angazhimit t€ bashképunétoréve t&€ jashtém — me honorar né Universitetin Publik

“Kadri Zeka” n€ Gjilan né raport me kandidatét tjeré t& paragitur né€ konkurs.

Komisioni vlerésues:

1. Prof.Ass.Dr. Berat Aqifi — kryetar %y /

2. Prof.Ass.Dr. Fejzullah Hasani — anétar dhe

3. Prof.Asoc.Dr. Fejzulla Berisha- anétar.




UNIVERSITETI “KADRI ZEKA” GJILAN
Adresa: Rr. Zija Shemsiu, p.n., 60000 Gjilan, Republika e Kosovés
www.uni-giilannet tel. +381 (0) 280390112

Duke u bazuar né€ konkursin pér angazhimin e personelit akademik né Universitetin “Kadri
Zeka” né Gjilan, pér semestrin dimé&ror dhe até veror, pér vitin akademik 2018/19, referencé. nr.
01/1016, daté 14/09/2018, si dhe duke u bazuar né Rregulloren mbi procedurat e angazhimit té&
bashképunétoréve t€ jashtém — me honorar né universitetin publik “Kadri Zeka” né Gijilan,

Komisioni Vlerésues i Fakultetit Juridik jep kété:
PROPOZIM

Dr. Sc. Flamur Hyseni, pas shqyrtimit t€¢ kérkes€s dhe dosjes suaj Komisioni vlerésues, ju
propozoi pér zgjedhjen e njé¢ Mésimdhénési, pér semestrin diméror dhe veror pér léndét:
Metodologjia dhe shkrimi ligjor (O) dhe Administrimi lokal (O), Filozofia e s& drejtés (O), E
drejta pozitive e punés (O), konform me Statutin e Pérkohshém t&¢ UKZ-s& dhe Rregulloren mbi
procedurat e angazhimit t& bashk&punétoréve t& jashtém — me honorar né Universitetin Publik

“Kadri Zeka” n€ Gjilan né€ raport me kandidatét tjeré t€ paragitur né€ konkurs.

Komisioni vlerésues:

1. Prof.Ass.Dr. Berat Aqifi — kryetar m:”)/w
j) 0o u

2. Prof.Ass.Dr. Fejzullah Hasani — anétar dhe ' 7

3. Prof.Asoc.Dr. Fejzulla Berisha - anétar.
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UNIVERSITETI “KADRI ZEKA” GJILAN
Adresa: Rr. Zija Shemsiu, p.n., 60000 Gjilan, Republika e Kosovés

www.uni-giilan.net tel. +381 (0) 280390112

Duke u bazuar né konkursin pér angazhimin e personelit akademik né Universitetin “Kadri
Zeka” né Gjilan, pér semestrin diméror dhe até veror, pér vitin akademik 2018/ 19, referencé. nr.
01/1016, daté 14/09/2018, si dhe duke u bazuar né Rregulloren mbi procedurat e angazhimit t&
bashképunétoréve té jashtém — me honorar né universitetin publik “Kadri Zeka” né Gijilan,

Komisioni Vlerésues i Fakultetit Juridik jep kéts:
PROPOZIM

Dr. Sc. Ardian Emini pas shqyrtimit t& kérkesés dhe dosjes suaj Komisioni vlerésues, ju
propozoi pér zgjedhjen e njé Mésimdhénési, pér semestrin diméror dhe veror pér léndét: E drejta
romake (O) dhe Procedura Administrative (O), konform me Statutin e Pérkohshém t& UKZ-s&
dhe Rregulloren mbi procedurat e angazhimit t& bashképunétoréve t& jashtém — me honorar né

Universitetin Publik “Kadri Zeka” né Gjilan né& raport me kandidatét tjeré t€ paragitur né

konkurs.
Komisioni vlerésues:

1. Prof.Ass.Dr. Berat Aqifi — kryetar

2. Prof.Ass.Dr. Fejzullah Hasani — anétar dhe N} éﬁu SU M
3. Prof.Asoc.Dr. Fejzulla Berisha - anétar. \—\
!
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UNIVERSITETI “KADRI ZEKA” GJILAN
Adresa: Rr. Zija Shemsiu, p.n., 60000 Gjilan, Republika e Kosovés
www.uni-gjilan.net tel. +381 (0) 280390112

Duke u bazuar né konkursin pér angazhimin e personelit akademik né Universitetin “Kadri
Zeka” né Gjilan, pér semestrin diméror dhe até veror, pér vitin akademik 2018/19, referencé. nr.
01/1016, daté 14/09/2018, si dhe duke u bazuar né Rregulloren mbi procedurat e angazhimit t&
bashképunétoréve (& jashtém — me honorar n& universitetin publik “Kadri Zeka” né Gjilan,

Komisioni Vlerésues i Fakultetit Juridik jep kété:
PROPOZIM

Prof.Dr. Bashkim Selmani, pas shqyrtimit t& kérkesés dhe dosjes suaj Komisioni vlerésues, ju
propozoi pér zgjedhjen e njé Mésimdhénési, pér semestrin veror pér 1éndét: Viktimologjia (O)
dhe E drejta ndwrkombétare penale (O) konform me Statutin e Pérkohshém t& UKZ-s& dhe
Rregulloren mbi procedurat e angazhimit t& bashké&punétoréve té jashtém — me honorar né

Universitetin Publik “Kadri Zeka™ n& Gjilan né raport me kandidatét tjeré t& paragitur né
konkurs.

Komisioni vlerésues:

1. Prof.Ass.Dr. Berat Aqifi — kryetar WL‘V

2. Prof.Ass.Dr. Fejzullah Hasani — anétar dhe

3. Prof.Asoc.Dr. Fejzulla Berisha- anétar.



UNIVERSITETI “KADRI ZEKA” GJILAN
Adresa: Rr. Zija Shemsiu, p.n., 60000 Gjilan, Republika e Kosovés
www.uni-giilan.net tel. +381 (0) 280390112

Duke u bazuar né& konkursin pér angazhimin e personelit akademik né Universitetin “Kadri
Zeka” né Gjilan, pér semestrin diméror dhe até veror, pér vitin akademik 2018/19, referencé. nr.
01/1016, dat& 14/09/2018, si dhe duke u bazuar né Rregulloren mbi procedurat e angazhimit t&
bashképunétoréve t€ jashtém — me honorar né universitetin publik “Kadri Zeka” né& Gjilan,

Komisioni Vlerésues i Fakultetit Juridik jep kété:
PROPOZIM

Z. Prof.Ass.Dr. Muharrem Faiku, pas shqyrtimit t& kérkesés dhe dosjes suaj Komisioni
vler€sues, ju propozoi pér zgjedhjen e njé Mésimdhénési, pér semestrin diméror dhe veror pér
léndét: Klinika juridike civile (Z) dhe E drejta kontraktuese (O), konform me Statutin e
Pérkohshém (€ UKZ-sé dhe Rregulloren mbi procedurat e angazhimit t& bashképunétoréve té
jasht€ém — me honorar né Universitetin Publik “Kadri Zeka” né Gjilan né raport me kandidatét
tjeré t& paraqitur né konkurs.

Komisioni vlerésues:

1. Prof.Ass.Dr. Berat Aqifi — kryetar 0}\/

2. Prof.Ass.Dr. Fejzullah Hasani — anétar dhe ly 1 j , odu

3. Prof.Asoc.Dr. Fejzulla Berisha - anétar.



UNIVERSITETI “KADRI ZEKA” GJILAN
Adresa: Rr. Zija Shemsiu, p.n., 60000 Gjilan, Republika e Kosovés
éée.uni-gjilan.net tel. +381 (0) 280390112

Duke u bazuar né konkursin pér angazhimin e personelit akademik né Universitetin “Kadri
Zeka” né Gjilan, pér semestrin diméror dhe até veror, pér vitin akademik 2018/19, referencé. nr.

01/1016, date 14/09/2018, si dhe duke u bazuar n& Rregulloren mbi procedurat e angazhimit t&

bashképunétoréve t€ jashtém — me honorar né universitetin publik “Kadri Zeka” né Gjilan,

Komisioni Vlerésues i Fakultetit Juridik jep kété:
PROPOZIM

Prof.Dr. Zemri Elezi, pas shqyrtimit t& kérkesés dhe dosjes suaj Komisioni vlerésues, ju
propozoi pér zgjedhjen e njé Mésimdhénési, pér semestrin veror pér 1éndét: Shkathtésité praktike
gjyqésore (Z), konform me Statutin e Pérkohshém t& UKZ-s& dhe Rregulloren mbi procedurat e
angazhimit t& bashképunétoréve t& jashtém — me honorar né Universitetin Publik “Kadri Zeka”

né Gjilan né raport me kandidatét tjeré té paraqitur né konkurs.

Komisioni vlerésues:

1. Prof.Ass.Dr. Berat Aqifi — kryetar /&%’(/ﬁ \i/

2. Prof.Ass.Dr. Fejzullah Hasani — anétar dhe

3. Prof.Asoc.Dr. Fejzulla Berisha- anétar.



UNIVERSITETI “KADRI ZEKA” GJILAN
Adresa: Rr. Zija Shemsiu, p.n., 60000 Gjilan, Republika e Kosovés
www.uni-giilannet tel. +381 (0) 280390112

Duke u bazuar né konkursin pér angazhimin e personelit akademik né Universitetin “Kadri
Zeka” né Gjilan, pér semestrin diméror dhe até veror, pér vitin akademik 2018/19, referencé. nr.
01/1016, daté 14/09/2018, si dhe duke u bazuar né Rregulloren mbi procedurat e angazhimit té
bashképunétoréve t& jashtém — me honorar né universitetin publik “Kadri Zeka” né Gjilan,

Komisioni Vlerésues i Fakultetit Juridik jep kété:
PROPOZIM

Ass. Dardan Vuniqi pas shqyrtimit t& kérkesés dhe dosjes suaj Komisioni vlerésues, ju
propozoi pér zgjedhjen e njé Asistenti, pér semestrin diméror dhe veror pér 1éndét: Shkathtésité
praktike gjygésore (Z), Filozofia e s¢ Drejtés (O), E drejta pozitive e punés (O), dhe E drejta
kushtetuese pozitive (O), konform me Statutin e Pérkohshém t&¢ UKZ-sé dhe Rregulloren mbi
procedurat e angazhimit t& bashképunétoréve té jashtém — me honorar né Universitetin Publik

“Kadri Zeka” né Gjilan né raport me kandidatét tjeré té paragitur né konkurs.

Komisioni vlerésues:

1. Prof.Ass.Dr. Berat Aqifi — kryetar (M

2. Prof.Ass.Dr. Fejzullah Hasani — anétar dhe \ JusuM
3. Prof.Asoc.Dr. Fejzulla Berisha - anétar. .
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UNIVERSITETI “KADRI ZEKA” GJILAN
Adresa: Rr. Zija Shemsiu, p.n., 60000 Gjilan, Republika e Kosovés
www.uni-giilan.net tel. +381 (0) 280390112

Duke u bazuar né konkursin pér angazhimin e personelit akademik n& Universitetin “Kadri
Zeka” né Gjilan, pér semestrin diméror dhe at& veror, pér vitin akademik 2018/19, referencé. nr.
01/1016, dat& 14/09/2018, si dhe duke u bazuar né Rregulloren mbi procedurat e angazhimit t&
bashképunétoréve t& jashtém — me honorar né universitetin publik “Kadri Zeka” né Gjilan,

Komisioni Vlerésues i Fakultetit Juridik jep kété:
PROPOZIM

Ass. Ahmet Imami pas shqyrtimit t& kérkesés dhe dosjes suaj Komisioni vlerésues, ju propozoi
pér asistent, pér semestrin diméror dhe veror pér léndét: Metodologjia e kérkimit shkencor (0),
Retorika dhe shprehjet juridike (Z), Roli i mediave né geverisjen lokale (0), konform me
Statutin e Pérkohshém t&¢ UKZ-sé¢ dhe Rregulloren mbi procedurat e angazhimit té
bashképunétoréve t& jashtém — me honorar né Universitetin Publik “Kadri Zeka” né Gjilan né
raport me kandidatét tjeré t& paragitur né konkurs.

Komisioni vlerésues:

2. Prof.Ass.Dr. Fejzullah Hasani — anétar dhe

3. Prof.Asoc.Dr. Fejzulla Berisha - anétar.

1. Prof.Ass.Dr. Berat Aqifi — kryetar ﬁ?]/ o
]"a\ j) b Su W



UNIVERSITETI “KADRI ZEKA” GJILAN
Adresa: Rr. Zija Shemsiu, p.n., 60000 Gjilan, Republika e Kosovés
www.uni-giilannet tel. +381 (0) 280390112

Duke u bazuar né konkursin pér angazhimin e personelit akademik n& Universitetin “Kadri
Zeka” né Gjilan, pér semestrin diméror dhe até veror, pér vitin akademik 2018/19, referencé. nr.
01/1016, daté 14/09/2018, si dhe duke u bazuar né Rregulloren mbi procedurat e angazhimit t&
bashképunétoréve t€ jashtém — me honorar né universitetin publik “Kadri Zeka” né Gjilan,

Komisioni Vlerésues i Fakultetit Juridik jep kété:

PROPOZIM

Ass. Edona HAXHIU pas shqyrtimit t& kérkesés dhe dosjes suaj Komisioni vlerésues, ju
propozoi pér zgjedhjen e njé Asistenti, pér semestrin diméror dhe veror pér léndét: Konsumi dhe
e drejta e konsumatorit(Z) E drejta e konkurrencés (Z), Institucionet ndérkombétare financiare
(O) E drejta tatimore dhe buxhetore (O), Qeverisja e koorporatave (O), E drejta ndérkombétare
ekonomike (O), konform me Statutin e Pérkohshém t& UKZ-sé dhe Rregulloren mbi procedurat
e angazhimit t€ bashképunétoréve té jashtém — me honorar né Universitetin Publik “Kadri Zeka”
né Gjilan né raport me kandidatét tjeré t& paragitur né konkurs.

Komisioni vlerésues:

1. Prof.Ass.Dr. Berat Aqifi — kryetar _E {
2. Prof.Ass.Dr. Fejzullah Hasani — anétar dhe \1

3. Prof.Asoc.Dr. Fejzulla Berisha - anétar.



UNIVERSITETI “KADRI ZEKA” GJILAN
Adresa: Rr. Zija Shemsiu, p.n., 60000 Gjilan, Republika e Kosovés
www.uni-giilan.net tel. +381 (0) 280390112

Duke u bazuar n& konkursin pér angazhimin e personelit akademik n& Universitetin “Kadri
Zeka” né Gjilan, pér semestrin diméror dhe até veror, pér vitin akademik 2018/19, referencé. nr.
01/1016, dat& 14/09/2018, si dhe duke u bazuar n€ Rregulloren mbi procedurat e angazhimit té
bashképunétoréve t& jashtém — me honorar né universitetin publik “Kadri Zeka” né Gjilan,

Komisioni Vlergsues i Fakultetit Juridik jep kété:

PROPOZIM

Ass. Rilind Berisha pas shqyrtimit t& kérkesés dhe dosjes suaj Komisioni vlerésues, ju propozoi
pér zgjedhjen e njé Asistenti, pér semestrin diméror dhe veror pér 1éndét: E drejta ndérkombétare
private (O) E drejta e Unionit Evropian (O), E drejta private konvencionale (O), dhe Edrejta
ndérkombétare humanitare (O), konform me Statutin e Pérkohshém t& UKZ-s& dhe Rregulloren
mbi procedurat e angazhimit t& bashképunétoréve t& jashtém — me honorar n& Universitetin

Publik “Kadri Zeka” né Gjilan né raport me kandidatét tjeré t& paragitur né konkurs.

Komisioni vlerésues:

1. Prof.Ass.Dr. Berat Aqifi — kryetar p
2. Prof.Ass.Dr. Fejzullah Hasani — anétar dhe \ﬁ \:ﬂ IO

3. Prof.Asoc.Dr. Fejzulla Berisha - anétar.



